
 

Dz-06.0021.13.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LI/359/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie udrożnienia i poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu  

ul. Złoty Róg w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o: 

1. Usunięcie szykan drogowych: pylonów i słupków znajdujących się w ciągu  

ul. Złoty Róg (po stronie numerów nieparzystych). 

2. Pozostawienie istniejących obecnie znaków B-36 „Zakaz zatrzymywania się”  

w dotychczasowym miejscu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


